Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Подразделение ИВДИВО Санкт-Петербург
Совет Синтеза ИВО
Протокол Совета от 19.06.2023
                                                                                                       Утверждено КХ
Присутствовали:
1. Тураева С. А
2. Шатохина М.Г.
3. Славинский Д.А.
4. Полякова О.Р.

Состоялись
1. 1.	Состоятельность команды Владык Синтеза в реализации в подразделении ИВДИВО Санкт-Петербург.
2. 2.	Подведение итогов деятельности синтезом Станц явленных Синтезов и Школ в Ядро Синтеза подразделения.
3. 3.	Состояние организации и подготовки подразделения ИВДИВО-курсами Синтеза ИВО, Института Человека, Академического курса Синтеза ИВО для Совета ИВО.
4. 4.	Представление тем Вл. Синтеза в ведении Синтеза подразделения.

Решения
1. Развернуть тренинги с ДК по заявленным темам в ракурсе подготовки к ведению занятий и праздников. Ответственные Вл. Си – сроки пока не обговариваем.

Голосования
1. Не проводилось

Составила ИВДИВО-Секретарь Валентина Сборнова